

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BUNG HATTA

Nomor: 397/SK-02/HI.03/III-2024

Tentang

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI/TA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BUNG HATTA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Dekan Fakultas Hukum Universitas Bung Hatta,

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penulisan skripsi/tugas akhir mahasiswa Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Bung Hatta dipandang perlu menunjuk Dosen
- b. bahwa berhubung dengan sub a dipandang perlu menetapkan dosen pembimbing penulisan skripsi/tugas akhir dimaksud;
- c. bahwa berdasarkan sub a dan b, dipandang perlu menetapkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Bung Hatta.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 5 Tahun 2020, tentang Akreditasi Program Studi Perguruan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 35 Tahun 2020, tentang Sistem Pendidikan Perguruan Tinggi;
- 6. Akta Yayasan Pendidikan Bung Hatta tanggal 20 Nopember 1996 jo Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 45/DIKTI/Kep/1997 tanggal 14 Maret 1997 tentang Perubahan Nama Badan Penyelenggara Universitas Bung Hatta;
- 7. Peraturan Badan Pengurus Yayasan Pendidikan Bung Hatta Nomor : 1 Tahun 2020 Tanggal 8 Januari 2020 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Badan Pengurus Yayasan Pendidikan Bung Hatta Nomor: 003/SK/YPBH/XI-2014 tentang Statuta Universitas Bung Hatta;
- 8. Surat Keputusan Rektor Universitas Bung Hatta Nomor 4 Tahun 2020, tentang Penyelenggaraan Akademik Universitas Bung Hatta:

Memutuskan

Menetapkan Pertama

Mengangkat dan menetapkan pembimbing skripsi/tugas akhir mahasiswa yaitu:

Nama

: Wahyu Jendra Saputra

NPM

2010012111275

Program Studi

Ilmu Hukum

Pembimbing

Deswita Rosra, S.H., M.H.

Kajian Hukum Tentang Perlindungan Pemerintah Indoensia Terhadap TKI Yang Tersangkut Tindak Pidana Studi Kasus Siti Aisyah Terpidana

Hukuman Mati Di Malaysia

PSITAS BU

Kedua

Kepada staf pengajar yang ditunjuk agar dapat melaksanakan tugasnya sebagai pembimbing

dengan sebaik-baiknya;

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan dan

Ditetapkan di

Pada tanggal

Dekan,

Padang

Dr. Sanidjar Pebrihariati. R., S.H., M.H.

4 Juni 2024

perbaikan kembali sebagaimana mestinya.

- 1. Bapak Rektor Universitas Bung Hatta
- 2. Saudara Ketua Prodi Ilmu Hukum
- 3. Yang bersangkutan.
- 4. Arsip.